
 

 

UCHWAŁA NR LII/337/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/98/2000 Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 17 lutego 2000 r. w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Jabłoniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Jabłoniec stanowiącym załącznik do  uchwały Nr XIV/98/2000 Rady Miejskiej 

w Jasieniu z dnia 17 lutego 2000 r. w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Jabłoniec w § 5 zmienia się ust. 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji Rady 

Miejskiej w Jasieniu. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.” 

§ 2. Zmiana,  o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, ma zastosowanie do trwającej kadencji Sołtysa 

i Rady Sołeckiej w dacie jej dokonywania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 1367


		2023-05-11T13:30:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




